

مهوش نوری زاده / گروه استان ها
news@naslefarda.net

مراسم قرعه کشی واگذاری ۱۱۰ قطعه زمین رایگان در ۹ شهر استان در طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و اهداء برگ تخصیص تعدادی از واحدها با حضور استاندار استان، معاون

استان گیلان

معاون وزارت علوم، تحقیقات و فناوری،

مراکز تحقیقاتی یاری ران منافع ملی کشور باشند

مریم معیدی / گروه استان ها
news@naslefarda.net

معاون همکاری‌های علمی و سازمان‌های تخصصی مرکز همکاری‌های علمی بین‌المللی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری گفت: اتحادیه دانشگاه‌های دولتی و مراکز تحقیقاتی کشورهای حاشیه دریای خزر با اقدامات مؤثر و عملی به منافع ملی کشور کمک کنند.

محمدرضا محمدزاده عطار در نشست اعضای ایرانی اتحادیه دانشگاه‌های دولتی و مراکز تحقیقاتی حاشیه دریای خزر در تالار حکمت دانشگاه گیلان در رشت اظهار کرد: انتظار ما از اعضای این اتحادیه حل مسائل و مشکلاتی است که نتایج آن کمک به معیشت و رفاه مردم باشد. وی افزود: در صورت تحقق این مهم می‌توان گفت که اتحادیه دانشگاه‌های دولتی و مراکز تحقیقاتی کشورهای حاشیه دریای خزر خوب عمل کرده است اما اگر قرار باشد هر چند وقت یکبار نشستیی بدون خروجی از گزار شود به قطع به منافع ملی کشور کمک خاصی نخواهدشد. وی با بیان اینکه ایران در حوزه علم از رتبه نخست منطقه برخوردار است، خاطر نشان کرد: در تبدیل علم به عمل این رتبه را نداریم که باید به تحقق این مهم و رفع مشکلات منطقه اهتمام شود.

معاون همکاری‌های علمی و سازمان‌های تخصصی مرکز همکاری‌های علمی بین‌المللی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با اشاره به فعالیت اتحادیه دانشگاه‌های دولتی و مراکز تحقیقاتی حاشیه دریای خزر عنوان کرد: این اتحادیه از سال ۷۵ تشکیل و از سال ۹۵ دانشگاه گیلان، عهده‌دار دبیر خانه آن شده است اما باید عملکرد این اتحادیه بیش از همیشه مورد توجه باشد زیرا انتظار بر این است تا دستاوردهای این اتحادیه شاخص باشد.

محمدزاده عطار با اشاره به ظرفیت‌های دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی عضو اتحادیه یادشده اظهار کرد: اگر این اتحادیه به صورت مؤثر عمل کند، می‌تواند به عنوان یک الگو برای سایر مناطق جغرافیایی کشور مطرح شود.

وی با بیان اینکه تمام حوزه‌های علمی در اتحادیه دانشگاه‌های دولتی و مراکز تحقیقاتی حاشیه دریای خزر وجود دارد، خاطر نشان کرد: بر این اساس هر دانشگاه و مراکز تحقیقاتی اتحادیه، حوزه علمی مشخصی بصورت تخصصی ارانه نماید و به‌فعالیت بپردازد.

رئیس دانشگاه گیلان نیز در این نشست گفت: یکی از چالش‌های جدی در منطقه دریای خزر آلودگی‌های زیست محیطی منطقه است که روز به روز بیشتر می‌شود. دکتر فرید نجفی اظهار کرد: پیشنهاد می‌شود تا دانشگاه‌های اطراف حاشیه دریای خزر در اتحادیه دانشگاه‌های دولتی و مراکز تحقیقاتی حاشیه دریای خزر موضوع آلودگی و همکاری‌های مشترک برای رفع مشکل را مطرح و مورد بررسی قرار دهند. وی ایجاد مراکز رشد مشترک در پارک‌های علم و فناوری را ظرفیت خوبی عنوان کرد و افزود: برگزاری دوره‌های آموزشی مشترک باید مورد توجه قرار گیرد؛ این مهم به صورت جزئی با کشور روسیه در دست انجام است.

رئیس دانشگاه گیلان بیان کرد: امروزه با گسترش علم و فناوری، نیاز به تبادلات و همکاری‌های علمی بین مراکز دانشگاهی و تحقیقاتی در کشورهای مختلف افزایش یافته است؛ در این راستا دانشگاه گیلان از سال‌های گذشته به طور جدی این موضوع را مورد اهتمام قرار داده و گام‌های مناسبی را در توسعه روابط بین‌المللی که نیازمند حضور فعال‌تر در ساز و کارهای علمی منطقه‌ای است، برداشته است. وی ادامه داد: از جمله این ساز و کارها، اتحادیه دانشگاه‌های دولتی مراکز تحقیقاتی کشورهای توسعه همکاری‌های علمی و دانشگاهی در بین دانشگاه‌های عضو به شمار می‌رود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار اوراسیا یکی از مجوری‌ترین و موفق‌ترین اتحادیه‌ها است که با توجه به قدرت اتحادیه حوزه دانشگاهی کاسپین، این اهمیت را چند برابر می‌کند. محمد جلالی در این نشست با اشاره به نقش مهم دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی اظهار کرد: دانشگاه‌ها برای رسیدن به اهداف باید حلقه‌ها را به هم ارتباط دهند و در این راستا ارتباط بین علم و صنعت مهم است.

در ۹ شهر استان چهار محال و بختیاری بر گزار شد؛

قرعه‌کشی واگذاری ۱۱۰ قطعه زمین رایگان

عمرانی و جمعی از متقاضیان به تعدادی از متقاضیان واجد شرایط طرح جوانی جمعیت انجام شد. حسینیعلی مقصودی مدیر کل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری بیان داشت: در طرح جوانی جمعیت تاکنون ۲ هزار و ۹۰۰ نفر در سامانه مربوطه ثبت‌نام کرده‌اند که از این تعداد تاکنون ۴۲۰ نفر پایش و واجد شرایط اعلام شده‌اند. بر این اساس

استان‌ها Provinces

برگزاری همایش آموزشی، ترویجی و معرفی محصولات کودی شرکت‌های تحت پوشش خدمات حمایتی کشاورزی در قزوین؛

۱۹ شرکت فعال حضور داشتند و ۲۴۰ نوع محصول ارائه شد

کشاورزی در استان قزوین است و همه‌ساله شاهد برگزاری نمایشگاه و همایش‌های تخصصی و آموزشی در استان‌های کشور هستیم تا زمینه آشنایی کشاورزان با محصولات جدید و استاندارد مهیا شود. وی اظهار داشت: هدف اصلی ما از برگزاری این همایش معرفی محصولات کشاورزی و به‌ویژه کوده‌های تولیدی و توزیعی سازمان جهاد کشاورزی، معاونین تولیدات گیاهی، تولیدات، برنامه‌ریزی و امور اقتصادی و توسعه و منابع انسانی سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین، مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان، مدیران خدمات حمایتی کشاورزی استان، مدیران و شرکت‌های تولید و توزیع نهاده‌ها و کارگزاران محصولات کودی روز دوشنبه در سالن مجتمع ایرانیان قزوین برگزار شد. عباس رسولی مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان قزوین در پایان این رویداد با تشریح دستوردهای همایش اظهار داشت: تأمین کود به‌عنوان یکی از نهاده‌های مهم کشاورزی برای کیفی سازی محصول بسیار اهمیت دارد لذا دغدغه کشاورزان و بهره‌برداران تأمین این محصول باقیمت و کیفیت مناسب از بازار است.

وی بیان کرد: علیرغم همه نظارت‌ها و بازرسی‌هایی که صورت می‌گیرد بازمی شاهد حضور محصولاتی نامرغوب و تقلبی در بازار هستیم لذا یکی از رسالت‌های ما شناسایی و معرفی شرکت‌های معتبر و قابل اعتمادی است که محصولات استاندارد و مرغوب در عرصه کشاورزی عرضه می‌کنند. رسولی تصریح کرد: توجه به آموزش و امور ترویجی هم از دیگر برنامه‌های شرکت خدمات حمایت

در گام نخست ۱۱۰ قطعه زمین رایگان به طور قرعه‌کشی به متقاضیان واجد شرایط اهدا شد. این افراد می‌توانند پس از انجام مقدمات قرارداد واگذاری، فرایند ساخت و ساز را آغاز کنند و از تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن نیز مانند سایر متقاضیان نهضت ملی مسکن برخوردار شوند. بر اساس قرعه‌کشی ۵۶ قطعه زمین در شهر بروجن، ۲۱ قطعه در شهر سامان، هشت قطعه در شهر هفشجان، هفت قطعه در شهر فرخشهر، پنج قطعه در شهر گهرو، سه قطعه در شهر شلمزار، چهار قطعه در شهر یانچشمه و در شهرهای فتنه و گندمان هر کدام سه قطعه قرعه‌کشی

چهارشنبه ۲۸ تیر ۱۴۰۲ سال سی‌ودوم / شماره ۲۱۲۵ ۱۹ ژوئیه ۲۰۲۳ / ۱ محرم ۱۴۴۵

برگزاری همایش آموزشی، ترویجی و معرفی محصولات کودی شرکت‌های تحت پوشش خدمات حمایتی کشاورزی در قزوین؛

۱۹ شرکت فعال حضور داشتند و ۲۴۰ نوع محصول ارائه شد



استان قزوین در خصوص توزیع کود در سال گذشته نیز اظهار داشت: در سال قبل در استان قزوین مقدار ۵۶ هزار و ۹۹ تن کود ازته، ۱۲ هزار و ۵۵ تن کود فسفاته، دو هزار تن پتاسه و در مجمع ۷۰ هزار و ۶۰۴ تن انواع نهاده و کود تدارک دیده شد. وی در خصوص توزیع کود شیمیایی نیز گفت: در سال گذشته ۵۵ هزار و ۲۰۴ تن کودازته، ۹ هزار و ۵۶ تن کودفسفاته، یک هزار و ۷۶۴ تن کود پتاسه و در مجموع ۶۶ هزار و ۱۱۴ تن انواع کود توسط شرکت

خدمات حمایتی کشاورزی استان قزوین میان کشاورزان توزیع شد. تفاهم‌نامه مدیریت هماهنگی ترویج و شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان قزوین روز دوشنبه در حاشیه چهارمین همایش آموزشی و ترویجی معرفی سبب محصولات کودی با حضور احمد مستخدمی مدیر هماهنگی ترویج کشاورزی سازمان جهادکشاورزی و عباس رسولی مدیرعامل شرکت خدمات حمایتی بخش کشاورزی منعقد شد.

توانستیم شبکه برق استان را پایدار نگاه داریم. وی با بیان این که با ماندگاری جبهه هوای گرم در استان، پیک بار استان از ۳۲۰ مگاوات فراتر رفته است، تأکید کرد: تقاضای این شرکت از مشترکان، رعایت مدیریت مصرف برق است که خوشبختانه مشترکان خانگی توجه بسیار مهمی در این خصوص داشته‌اند و امیدواریم سایر مشترکان به خصوص مراکز اداری و صنعتی نیز این شرکت را در گذر موفق از پیک بار تابستان جاری همراهی کنند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان به طرح مشوق تابستانه اشاره کرد و افزود: طرح سراسری قبض برق رایگان و پاداش ۲۰۰ یابری تعرفه، فرصت مغتنمی برای بهره گیری از این برنامه است که همه مشترکان می‌توانند با به کارگیری نکات ساده مدیریت مصرف، از منافع آن بهره‌مند شوند.



وی با ابراز امیدواری از کاهش آمار طلاق و آسیب‌های اجتماعی ناشی از طلاق در استان از رونمایی طرح بهبود با توجه به افزایش آمار طلاق در استان خبر داد و افزود: زوج‌های جوان تازه مزدوج شده حداقل پنج جلسه مشاوره و ۱۶ جلسه آموزشی را به صورت رایگان می‌گذرانند و پس از آن نیز مددکار و مشاور در قالب این طرح به مدت پنج سال با خانواده‌ها همراهی خواهند کرد. مدیر کل بهزیستی استان از مراجعه حضوری ۴۰ هزار نفر در سال گذشته به ۹۵ مرکز مشاوره خبر داد و گفت: ارائه مشاوره رایگان تلفنی از طریق شماره ۱۴۸۰ در ۵۸۲ میلیون تومان در این بخش هزینه شده است.

خراسان شمالی

در دیدار مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان شمالی با مدیرعامل شرکت توزیع برق استان مطرح شد؛

امروزه اهمیت مدیریت مصرف بهینه برای همگان روشن است

اعظم استادی / گروه استان ها
news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی از پایداری شبکه برق استان خبر داد. مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی با حضور در محل شرکت توزیع نیروی برق استان ضمن دیدار با مدیرعامل و کارکنان شرکت توزیع، از خدمات ارزنده آن شرکت در خصوص خدمت رسانی گسترده به شهروندان استان بویژه در روزهای پیک مصرف قدردانی کرد. سید محمود هاشمی گفت: خوشبختانه اقدامات بسیار خوبی در شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی در خصوص

مدیر کل بهزیستی یزد در قالب پویش «مدیر حرف بزن»؛

استان یزد ۳۲ هزار و ۵۰۰ معلول دارد

زهره امامی / گروه استان ها
news@naslefarda.net

مدیر کل بهزیستی استان در ادامه با اشاره به اقدامات حوزه توانبخشی بهزیستی استان، گفت: استان یزد ۳۲ هزار و ۵۰۰ معلول دارد که بیشترین آنها معلول جسمی حرکتی، بینایی و شنوایی هستند. «رضایت» در جمع اصحاب رسانه استان در قالب پویش مدیر حرف‌بزن و بمناسبت هفته بهزیستی استان یزد را پیشتاز در موضوع مناسب سازی شهری برای افراد معلول و سایر مخاطبان خواند و از پیگیری برند طرح طلایی و نقره‌ای در رابطه با مناسب سازی دستگاه‌ها در استان یزد خبر داد.

مدیر کل بهزیستی استان با ابراز اینکه در سال گذشته ۳۳۰ میلیارد تومان تسهیلات جهت اشتغال معلولان در قالب دو هزار و ۹۷۸ طرح اشتغال انجام شده است، گفت: اشتغال افراد تحت پوشش بهزیستی براساس توانمندی‌ها و محدودیت‌های آن‌ها پیگیری می‌شود و مشوق‌ها و تسهیلات مناسبی نیز هم‌برای کارفرمایان و معلولان شاغل در نظر گرفته شده‌است. وی با بیان اینکه ساخت شش هزار مسکن جهت